
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/810/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 8 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury  w Bełżycach 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.), Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXVII/787/2023 Rady Miejskiej  w Bełżycach z dnia 1 lutego 
2023 roku w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Bełżycach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Organizację wewnętrzną MDK określa Regulamin 
organizacyjny nadany przez Dyrektora po zasięgnięciu opinii Organizatora oraz opinii działających w niej 
organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców.” 

2) skreśla się w § 10 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Grzegorz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1963


	Uchwała

		2023-03-16T12:44:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




